

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

(प्रशिक्षण केन्द्र)

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM
(TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-3/2024-25/
No. Au/Trg/11-3/2024-25/

दिनांक: 05 अगस्त 2024
Date: 05 August 2024

अनुभागीय आदेश सं./ SECTIONAL ORDER NO. 157

अनुभागीय आदेश क्रमांक 142 दिनांक 18.07.2024 के क्रम में, प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) और महानिदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), कोच्चि के कार्यालयों से संबंधित निम्नलिखित अधिकारियों को 05.08.2024 से 24.09.2024 तक आयोजित DRAAOs (CGLE 2022 बैच) के लिए ऑनलाइन चरण- I इंडक्शन ट्रेनिंग के लिए नामांकित किया गया है। प्रशिक्षण का कार्यक्रम इसके साथ संलग्न है।

सभी अधिकारियों से अनुरोध है कि वे 05.08.2024 को सुबह 9:30 बजे तक नीचे दिए गए निर्दिष्ट प्रशिक्षण स्थान पर रिपोर्ट करें। जिनका प्रशिक्षण स्थान तिरुवनंतपुरम है, उन्हें कंप्यूटर लैब को रिपोर्ट करना होगा।

In continuation to Sectional Order No. 142 dated 18.07.2024, the following officials belonging to the Offices of the PAG (Audit I) and DGA (C), Kochi are nominated for the **Online Phase-I Induction Training for DRAAOs (CGLE 2022 Batch)** to be conducted from **05.08.2024 to 24.09.2024**. The schedule of the training is attached herewith.

All officials are requested to report to the designated training location noted below on 05.08.2024 by 9:15 AM. Those whose Training Location is Thiruvananthapuram are to report to the Computer Lab.

SI. No.	Name (S/Shri/Ms.)	Designation	Section & Office	Training location
1.	Ravi Saini	AAO (P)	O/o DGA(C), Br. Kochi	Branch Kochi
2.	Ankur Tripathi	AAO (P)	AMG III/Au I	Thiruvananthapuram
3.	Adarsh Singh	AAO (P)	AMG III/Au I	Thiruvananthapuram
4.	Samir Lalwani	AAO (P)	O/o DGA(C), Br. Kochi	Branch Kochi

- संबंधित शाखा कार्यालयों से अनुरोध है कि वे अपने कार्यालयों से संबंधित अधिकारियों के लिए अनिवार्य उपस्थिति की निगरानी सुनिश्चित करने की व्यवस्था करें।
- प्रतिभागी 05.08.2024 से अपनी आधिकारिक ईमेल आईडी का उपयोग करके SAI प्रशिक्षण पोर्टल के माध्यम से पंजीकरण और फीडबैक प्रक्रिया पूरी कर सकते हैं।
- प्रतिभागियों को उनके आधिकारिक ईमेल के माध्यम से सत्र में शामिल होने के लिए लिंक प्रदान किया जाएगा।

- Respective branch offices are kindly requested to make arrangements for the officials belonging to their offices to ensure monitoring of mandatory attendance.
- The participants may complete the registration and feedback process through the SAI Training Portal using their official email IDs starting from 05.08.2024.
- Participants will be provided with the link to join the sessions via their official email.

(उप महालेखाकार के दिनांक 02 अगस्त 2024 के आदेशानुसार)



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण
Senior Audit Officer/Training

प्रतिलिपि:-

1. अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4. व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक .प.ले)-1)/(ले.प.-II)
2. संबंधित अधिकारी	5. प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3. संबंधित समूह अधिकारी	6. सी मेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए